IFRIM AUREL , CN.1.1591009110s21,, avand adresa de comunicare in: MUN GALATI,BLDTraian vuia, nr15,br N 1.g,rg 4,apgl,judetur GALATT Gr.ion 075574g526 
,vand teren agricol situat in extravilan, in suprarata oe b.azoo (ha), repiezentand cotaparte 1l1la pretul de 16400.0 LEI (saisprezece mii patru sute lei sizero bani) .2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele: .............

V anzator I lmp utern i cit,
DRAGAN MARIUS
(numele si prenumele inrplar)

':T:":::: {/
Data )ft-
18.11.2025 ' \

NOTE.
- :?I!rlij" notate cu (^) sunt obligatoriu de comptetat